
یادی از شهید مدافع حرم حسین همتی
لباس ارتش برایش مقدس بود

شــهید مدافع حرم حســین همتی که از 
کاه ســبزهای ارتش جمهوری اســامی ایران 
در تقابل با داعش بــود، در تاریخ 25 تیر1369 
در شهرســتان کرج چشم به جهان گشود. پس 
از اتمام دوران دبیرســتان و پیش دانشــگاهی 
در سال 1387 وارد دانشــگاه افسری امام علی 
)علیه السام( شد و از برترین دانشجویان فعال 
و ورزیده دانشگاه بود. وی پس از فارغ التحصیلی 

برای طی دوره رســته ای پیاده عازم مرکز پیاده شــد و با توجه به عاقه زیاد 
تیپ 65 نوهد را به عنوان یگان خدمتی انتخاب کرد. عشق به اهل بیت )علیهم 
السام( و دفاع حریم آل الله و همچنین دفاع از مردم مسلمان، مظلوم، بی دفاع 
سوریه وی را راهی این کشور کرد و پس از نشان دادن رشادت های فراوان در 
31 فروردین 1395 در منطقه جنوب حلب در کشــور سوریه به علت اصابت 
گلوله خمپاره در کنار همرزم شــهیدش صادق شیبک به خیل شهدای مدافع 
حرم پیوست. پدر شهید همتی درباره این شهید گفته بود: »حسین از کودکی 
به جبهه، رزمنده ها و شهدا عاقه داشت. وقتی تلویزیون فیلم های زمان جنگ 
را نشان می داد، با عاقه می نشست و نگاه می کرد. از طرف دیگر عشق به نظام 
داشــت و دوست داشت نظامی شود. نهایتاً گفت ارتش را انتخاب کرده ام. من 
هم گفتم خودت هرطور صاح می دانی، رفت و استخدام شد. کارهای عملیاتی 
را دوست داشت و شرایط هم طوری رقم خورد که نیروی تیپ 65 نوهد شود. 

لباس فرمش را خیلی دوست داشت. گویی برایش مقدس بود.«

حدیث دشت عشق

سید سعید مدنی
کشــتی ایران بار دیگر در عرصه رقابت های قاره بزرگ خوش درخشــید و با 
درو کردن چندین مدال رنگارنگ در دو رشــته آزاد و فرنگی بر جایگاهی تکیه زد 
که جایگاه اصلی و حق مســلم آن است. بدون تردید درخشش دلاوران کشتی در 
ارتقای روحیه و افزایش اعتماد به نفس ملی پوشــان ایران برای حضور قدرتمند و 
با صابت در میادین حساس و بزرگ آینده )المپیک و جهانی( می تواند تاثیرگذار 

باشد و نقش مثبتی را ایفا کند. 
کشتی بار دیگر بدون هیاهو و سروصدا و منت گذاری ، برای ورزش ایران افتخار 
آفرید و دل یک ملت را شــاد و خاطر دوســتداران را خشنود کرد. این قهرمانی و 
افتخارآفرینی با هنرنمایی کشتی گیران برومند و مستعد ایران و شاید مهم تر از آن ، 
مثل همیشه با درایت و مدیریت مربیان ایرانی رقم خورد. کشتی ورزش اول ایران 
است و ریشه در اعماق جامعه و ژرفای تاریخ و فرهنگ این آب و خاک کهن دارد. 
کشتی رشته ای است که نام ورزش ایران را نه فقط در سطح آسیا که در عرصه های 
جهانی و المپیکی بلندآوازه ســاخته و دنیا، ورزش ما را با آن می شناسد. بیشترین 
مدال ها و بزرگ ترین و به یاد ماندنی ترین افتخارات را کشتی به نام ورزش ایران در 

طی زمان ثبت کرده است. 
مردم ورزش شــناس و عاقه مند اینها را خوب می دانند و همیشــه حامی و 
قدردان کشتی و دوبنده پوش ها و مربیان و پیشکسوتان و همه گوش شکسته ها و 
خاک تشک  خورده ها هســتند. این قدرشناسی را مسئولان ورزش هم حداقل در 
مرحله حرف و شعار دارند اما در وادی عمل ، فکر  عمده مسئولان بیش از هرچیز به 
دنبال فوتبال است و تروخشک کردن این رشته! آنچنان که درباره فوتبال هر کاری 
انجــام می دهند و هر خرج و هزینه ای که متحمل می شــوند، گویی انجام وظیفه 

می کنند اما در مورد کشتی انگار لطف می کنند و منت می گذارند! 
اینجا نمی خواهیم به دوقطبی کشتی- فوتبال دامن بزنیم و دعوای حیدری- 
نعمتــی راه بیندازیم ، چرا که ورزش ما بیش از هر چیز برای پیشــرفت، به جای 
دعواهای زرگری و حاشیه ها و حاشیه سازی ها و... به همفکری و همدلی و برنامه و 
کار- و باز هم کار- احتیاج دارد. کشــتی و فوتبال دو رشته ای هستند که در میان 
رشــته های ورزشی بیشترین و عاشــق ترین طرفدارها را دارند و بایسته است که 
مسئولان به این گونه رشــته های مردمی و افتخارآفرین )والیبال هم در سال های 
اخیر خود را به چنین جایگاهی نزد مردم رسانده( توجه لازم داشته و بهای شایسته 
بدهند و با نگاهی منطقی و عدالت محور این رشته ها و کارگزاران و شاغان در آن 

را حمایت و دلگرم و نسبت به آینده بهتر امیدوار کنند.
 همه می دانیم- و تعارف هم نداریم- که در این باره شاهد تیعیض هایی هستیم 
که دلخوری ها و گایه های به حق اهالی این رشته های ورزشی را به دنبال دارد. این 
روش ها و رویه ها باید به شکل مثبت در کاروبار مدیریتی تغییر کند. بارها با تکیه 
بر واقعیات نوشــته ایم که جوانان این مرز و بوم بزرگ در چهار گوشه این سرزمین 
پهناور در اکثر رشــته های ورزشی اســتعداد و توانایی فیزیکی و فنی خود را ثابت 
کرده اند و اگر اســتفاده صحیح و بهینه ای از این اســتعداد ناب و کم نظیر انسانی 
شود و همچنین برای سرمایه های دیگر این ورزش در ابعاد مادی و انسانی ، برنامه 
و تدبیر و دلســوزی و آینده نگری داشته باشیم و راه دخالت عناصر فرصت طلب و 
منفعت پرســت و آویزان در ورزش بســته و میدان خدمت برای انسان های سالم و 

دلسوز و کاربلد باز شود ، آن وقت به مصداق آن سروده شاعر که: 
سال ها دل طلب جام جم از ما می کرد

آنچه خود داشت ز بیگانه تمنا می کرد
بدون نیاز به غیر و بیگانه- آن هم در اکثر رشته ها- می توانیم شاهد شکوفایی 
بیشــتر و افتخارات گسترده تر در ورزش ایران باشــیم. این کار هم از آن کارهایی 
است که روزی در ورزش ما باید به طور جدی و همه جانبه شروع شود تا جلوی هرز 
رفتن استعدادها و نفله شدن سرمایه ها را بگیریم. اهالی ورزش حتما خبر دارند که 
هفته پیش مربی پرتغالی تیم تراکتور تبریز بعد از یک فصل و نیم به شکل توافقی 
از این باشگاه جدا شد. در این جا نمی خواهیم به چند و چون ماجرا بپردازیم . فقط 
می خواهیم سؤال کنیم که پاکو خمز چه کاری برای تراکتور انجام داد که مربیان 
ایرانی از انجام آن عاجز بودند؟ آیا مربی پرحاشیه و همیشه عصبی و معترض سال 
گذشــته استقال )ساپینتو( برای روبه راه کردن اوضاع تیم و رضایت هواداران چه 
کاری انجام داد که حالا مربیان ایرانی از انجام آن ناتوان نشان داده اند؟ البته منکر 
توانایی های مربیان نامبرده نیســتیم اما تــا موانعی که همه می دانیم کنار نروند و 
عواملی که مزاحم هستند دفع نشوند، کاروبار تیم ها و فوتبال ما روبه راه نمی شود و 
سامان نمی یابد. این فقط یک نمونه از هزاران مورد و مشتی از خروار است. در این 
ورزش خیلی کارها انجام و خیلی پول ها خرج می شود که نباید شود و خیلی کارها 
و هزینه ها- که کمتر هم هست- نمی شود ، در حالی که باید بشود. رشته هایی مثل 
کشتی اگر در صدر هستند و افتخار می آفرینند ، برای این است که در آنها نسبت 
به سایر رشته ها )مانند فوتبال( کار دست کاردان است و لیاقت و شایسته سالاری و 
کارآمدی و آینده نگری لقلقه زبان نیست ، بلکه در کاروبارشان جاری و ساری است...

آنچه خود داشت...
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سرویس ورزشی-
با برگزاری رقابت های کسب سهمیه المپیک کشتی 
آزاد در شهر بیشکک قرقیزستان، آزادکاران ایران دو 
سهمیه دیگر کسب کردند تا سهمیه های کشتی آزاد 

ایران در المپیک 2024 پاریس به عدد 5 برسد.
رقابت های کشتی آزاد کســب سهمیه المپیک در قاره 
آســیا، صبح دیروز جمعه به میزبانی بیشــکک قرقیزستان 
برگزار شــد و در پایان یونس امامی در وزن 74 کیلوگرم و 
امیرعلی آذرپیرا در وزن 97 کیلوگرم موفق به کسب سهمیه 
المپیک برای کشتی آزاد ایران شــدند تا آزادکاران ایران تا 

این جا از 6 وزن المپیکی ، صاحب 5 سهمیه شوند.
احمد جوان اولین نماینده  ایران بود که در این رقابت ها 
روی تشــک رفت. او در دور اول مقتدرانه و بدون اشتباه 10 
بر صفر آیال بلولیوبسکی کشتی گیر روسی الاصل تاجیکستان 
را مغلــوب کرد و در مرحله یک چهــارم نهائی مقابل مونخ 
باتخویاگ از مغلوستان قرار گرفت. او در حالی که یک امتیاز 
از حریف پیش افتاده بود، طی یک غافلگیری فن 4 امتیازی 
خــورد و بعد از آن در تاش بود که امتیاز از دســت داده را 
جبــران کند امــا در آغاز تایم دوم باز هم فنی مشــابه او را 
عقب انداخت و درنهایت این مبارزه 14-3 به سود کشتی گیر 
مغول تمام شــد. به این ترتیب در وزن 57 کیلوگرم نماینده 
ایران از دور رقابت ها حذف شد و کار کسب سهمیه این وزن 

ایران، به گزینشی استانبول کشیده خواهد شد.
این طور که پیداســت ضعف و ناکامی ســبک وزن های 
کشتی آزاد ایران همچنان ادامه دارد و حالا آخرین امید ایران 
برای حضور در المپیک، علیرضا ســرلک است. با نتایجی که 
در بیشکک رقم خورد، حالا علیرضا سرلک به خط شده و باید 
خودش را مهیای شــرکت در مسابقات گزینشی جهانی کند 
که دهه سوم اردیبهشت ماه در ترکیه برگزار می شود. سرلک 
در فینال مسابقات کشــوری مغلوب جوان شد و در ادامه به 
دلیل ابتا به آنفلوانزا، از لیســت اعزامی به جام یاشــاردوغو 
خارج شــد. این کشتی گیرِ عنوان دار، آخرین گزینه کادرفنی 
تیم ملی ایران برای کسب سهمیه المپیک در استانبول است.

کسب چهارمین سهمیه توسط امامی
یونس امامی نماینــده وزن 74 کیلوگرم ایران و دارنده 
2 مــدال برنز جهان، در مرحله نیمــه نهائی مقابل نورکجا 
کایپانوف دارنده مدال نقره جهان از قزاقستان به روی تشک 
رفت و در پایان با نمایشی مطمئن با نتیجه قاطع 11 بر صفر 
به برتری رسید و صاحب سهمیه المپیک شد. امامی پیش از 
این در دور نخســت استراحت کرد، سپس با نتیجه 15 بر 4 
بیونگ مین گنگ از کره جنوبی را شکســت داد و به مرحله 

نیمه نهائی راه یافت.
یونس امامی پس از کسب سهمیه المپیک برای کشتی 
آزاد ایران، گفت: خدا را شــکر توانســتم سهمیه المپیک را 
برای کشورم ایران به دست بیاورم. اصا به فکر خودم نبودم و 
هدفم این بود که سهمیه المپیک را برای مردم ایران به دست 
بیاورم که در این روزها ما را دعا کردند و می خواســتم آن ها 

را خوشحال کنم.
دارنده 2 مدال برنز جهــان، افزود: در مبارزه صبح بدنم 

راه نیفتاده بود اما بعد از کشتی اول بدنم راه افتاد. وی درباره 
شکست حریف قزاق در این رقابت ها و کسب سهمیه المپیک، 
گفت: در مسابقات جهانی 2019 به این حریف به خاطر اشتباه 
خودم و داوری باختم اما پس از آن 3 بار او را شکست دادم.

 آذرپیرا هم المپیکی شد
امیرعلی آذرپیرا نماینده وزن 97 کیلوگرم ایران و دارنده 
2 مدال طای امیدهــای جهان در دیدار نیمه نهائی مقابل 
گانخویاگ گانباتار از مغولستان به روی تشک رفت و در پایان 
بــا نتیجه 3 بر صفر به برتری رســید و با راهیابی به فینال، 
موفق شد پنجمین سهمیه المپیک پاریس برای کشتی آزاد 
ایران را از آن خود کند. آذرپیرا پیش از این در دور نخســت 
استراحت کرد، سپس مقابل آرش یوشیدا کشتی گیر دورگه 
ایرانی و ژاپنی از کشــور ژاپن با نتیجــه 9 بر یک به برتری 

رسید و راهی نیمه نهائی شد.
مبارزه قاسمپور با یزدانی برای حضور در پاریس

محسن کاوه سرمربی تیم ملی کشتی آزاد پس از کسب 

2 سهمیه المپیک توسط یونس امامی و امیرعلی آذرپیرا از 
انتخاب این دو کشــتی گیر به عنوان نمایندگان اوزان 74 و 
97 ایران در المپیک پاریس خبر داد. به این ترتیب با توجه 
به قطعی شدن انتخاب آذرپیرا برای المپیک پاریس،  کامران 
قاســمپور دیگر شانســی برای انتخاب در وزن 97 کیلوگرم 
ندارد و باید برای رسیدن به المپیک با حسن یزدانی در وزن 
86 کیلوگرم رقابت کند. یزدانی طی چند روز آینده به تشک 
کشتی بازمی گردد و به احتمال فراوان او به همراه قاسمپور و 

وفایی پور عازم تورنمنت مجارستان خواهند شد.
تعداد سهمیه ها به عدد 5 رسید

کشــتی آزاد ایران پیش از ایــن در جریان رقابت های 
قهرمانی جهان 2023 در اوزان 65 توســط رحمان عموزاد، 
در 86 توســط حسن یزدانی و در وزن 125 کیلوگرم توسط 
امیرحسین زارع موفق به کسب 3 سهمیه المپیک شده بود. 
به این ترتیب با کســب 2 ســهمیه المپیک توسط امامی و 
آذرپیرا، تعداد سهمیه های کشــتی آزاد ایران برای المپیک 
 پاریس به عدد 5 رسید. آخرین فرصت کشتی آزاد ایران برای 
کسب سهمیه المپیک، رقابت های جهانی کسب سهمیه در 
استانبول است که 20 اردیبهشت در استانبول ترکیه برگزار 
می شود و نماینده وزن 57 کیلوگرم ایران برای کسب آخرین 

سهمیه به میدان خواهد رفت.
آغاز رقابت های کشتی فرنگی از فردا

رقابت های کشــتی فرنگی برای کسب سهمیه المپیک 
از فردا )یکشنبه( در بیشــکک قرقیزستان آغاز می شود در 
وزن 77 کیلوگــرم که 9 نفر حضور دارند، امین کاویانی نژاد 
 پــس از اســتراحت در دور اول، در دور دوم بــا علی محمد 
ال عبوداح از عراق کشــتی می گیرد و در صورت گذر از این 
حریف، در مرحله نیمه نهائی به مصاف برنده کشــتی میان 
ویکاس از هند و لی یو از چین می رود. در وزن 87 کیلوگرم 
که 11 شرکت کننده دارد، علیرضا مهمدی پس از استراحت 
در دور اول، در دور دوم با برنده دیدار میان آســان ژانیشوف 
از قرقیزستان و یالاس عبدو رازاکوف از ترکمنستان کشتی 

می گیرد.

رقابت های کشتی آزاد کسب سهمیه در قاره آسیا 

امامی و آذرپیرا مسافر پاریس شدند
کشتی آزاد ایران به 5 سهمیه المپیک رسید

صفحه ۹
 شنبه اول اردیبهشت ۱۴۰۳
۱۱ شوال ۱۴۴۵ - شماره ۲۳۵۵۸

 پــاک موتورســیکلت بهــرو 125CDI مــدل 1390 بــه رنــگ 

نقــره ای بــه شــماره موتــور CG125NBGA3107361 و شــماره 

 شاســیNBG ***125A9093650 به نام افسانه دهقان بنادکی به 

کد ملی4131733037 و به شماره پاک ایران 643 /35569 مفقود 

گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

آگهی تغییرات شرکت سهامی خاص ایران 
پرسیت به شناسه ملی ۱۰7۲۰۰۱7۵۳7 

و به شماره ثبت ۸7 
به اســتناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ 1402/11/28 تصمیمات ذیل اتخاذ شد: آقای علیرضا 
روحانی به شماره ملی 0937471879 به سمت رئیس هیئت مدیره و آقای رحمت الله ذوالقدری 
قره باغ به شماره ملی 1533799008 به سمت نایب رئیس هیئت مدیره و شرکت سرمایه گذاری 
ســیمان تامین به شناسه ملی 10101942066 به نمایندگی آقای محمد جعفری پور فروشانی 
به شــماره ملی 1142292606 به سمت عضو هیئت مدیره و آقای محمد کبیری به شماره ملی 
0058475885 به ســمت عضو هیئت مدیره و آقای محبعلی حســنی برســری به شماره ملی 
5949862929 به عنوان مدیرعامل تعیین گردیدند. کلیه اسناد و اوراق بهادار و تعهد اور بانکی 
از قبیل چک،سفته و برات با امضای رئیس هیئت مدیره یا نائب رئیس هیئت مدیره به اتفاق یک 
نفر دیگر از اعضای هیئت مدیره متفقاً با مهر شــرکت معتبر میباشــد و نامه های اداری با امضای 
 رئیــس هیئت مدیره و یا نائب رئیــس هیئت مدیره و یا مدیرعامل همراه با مهر شــرکت معتبر 

می باشد.
 اداره کل ثبت اسناد و املاک استان گیلان 
مرجع ثبت شرکت ها و مؤسسات غیرتجاری رودبار )۱7۰۱۰۱6(

آگهی فقدان سند مالکیت 
یک قطعه آپارتمان نوع ملک طلق با کاربری مســکونی به پاک ثبتی 2 فرعی از 4783 اصلی، 
مفروز ومجزا شــده از 0 فرعی از اصلی مذکور قطعه 2 در طبقه 1 وواقع در بخش 02 ناحیه 00 

حوزه ثبت ملک منطقه یک قزوین استان قزوین به مساحت 70/12 متر مربع بازداشت ندارد. 
مالکیت مهران صفدری فرزند قربانعلی شــماره شناســنامه 928 تاریخ تولد 1351/1/1 صادره 
از تاکســتان دارای شــماره ملی 4390974718 با جز سهم 2 از کل سهم 6 به عنوان مالک دو 
دانگ مشــاع از ششدانگ عرصه واعیان با شماره مستند مالکیت 180417 تاریخ 1402/11/18 
دفتر خانه اسناد رسمی شماره 29 شهر قزوین استان قزوین موضوع سند مالکیت اصلی بشماره 
چاپی 160895 سری الف سال 02 با شماره دفتر الکترونیکی 140220309001016647 ثبت 
گردیده است بازداشت ندارد محدودیت دفتر اماک: رهنی شماره 180418 مورخ 1402/11/18 
دفتر خانه اســناد رســمی شماره 29 شهر قزوین اســتان قزوین که بنفع بانک مسکن به مبلغ 

3/005/220/961 ریال به مدت 48 ماه ثبت شده 
سپس مالک با ارائه دو برگ فرم شهادت شهود مدعی فقدان سند به علت نامعلوم مفقود گردیده 
وتقاضای صدور ســند مالکیت المثنی خود را نموده که مراتب به اســتناد ماده 120 آئین نامه 
اصاحی قانون ثبت اعام می گردد تا هر کس به نحوی از هر انحاء نسبت به ملک مذکور حقی 
داشت ویا معاماتی به نفع او شده ویا مدعی وجود سند نزد خود باشد از تاریخ انتشار این آگهی 
تا مدت ده روز ضمن مراجعه به این اداره اعتراض خود را با ارائه اصل سند مالکیت وسند معامله 
تســلیم نماید وچنانچه ظرف مدت مقرر اعتراض به این اداره نرسد ویا در صورت اعتراض اصل 
سند مالکیت ارائه نشود اداره ثبت المثنی سند مالکیت را طبق مقررات صادر وبه متقاضی تسلیم 

خواهد کرد این آگهی در یک نوبت به شرح ذیل منتشر خواهد شد. 
تاریخ انتشار: 1403/2/1 

شعبان عسگری 
مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک منطقه یک قزوین

براساس مواد 11 و 12 قانون ثبت و ماده 59 آئین ماه اجرائی قانون مذکور اماکی که در سه ماهه چهارم سال 1402 
پذیرش و درخواست ثبت شده و همچنین اماکی که به موجب تبصره یک ماده 25 قانون ثبت و مطابق رای هیئت 
نظارت نیاز به تجدید آگهی دارد و اماکی که طبق ماده 13 قانون تعیین و تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی و آئین نامه مربوطه در هیئت حل اختاف منجر به صدور رای میگردد به شرح ذیل آگهی میگردد.

)ملک متقاضی واقع در اراضی آکرد پلاک 33- اصلی بخش 25 (
1-پاک 360- فرعی بنام شــرکت گاز استان مازندران ششدانگ عرصه و اعیان یک قطعه زمین با تاسیسات احداثی 
به مساحت 39. 357 مترمربع پاک فوق نسبت به مقدار 10 سیر و 7 مثقال و 16 نخود مشاع از ششدانگ، مجهول 

میباشد.
2-پاک 359- فرعی بنام فاطمه زرگری هزار جریبی فرزند مصطفی ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت 34. 5813 

مترمربع پاک فوق نسبت به مقدار 10 سیر و 7 مثقال و 16 نخود مشاع از کل ششدانگ، مجهول میباشد.
نظر به مواد 17،16،11، قانون ثبت و 52، 53، 59 و 86 آئین نامه قانون ثبت و به استناد ماده 13 قانون و ماده 3 آئین 
نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی درخواست ثبت اماکی که در سه ماهه 
چهارم ســال 1402 از طریق ثبت نکا پذیرفته شــده اند به شرح فوق آگهی میگردد، لذا اشخاصی که به ماهیت ملک 
معترضند ظرف مدت 90 روز از تاریخ انتشار اولین آگهی اعتراض خود را کتباً به این اداره تسلیم و ظرف مدت یک ماه 
نسبت به تقدیم دادخواست اعتراض بر ثبت از طریق مراجع قضائی ذی صاح اقدام و گواهی تقدیم دادخواست را ظرف 
مهلت مقرر قانونی به این اداره ارائه نمایند، در غیراین صورت عملیات ثبتی برابر مقررات پیگیری و سند مالکیت بنام 

متقاضی صادر خواهد شد. ضمناً صدور سند مالکیت مانع مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/02/01                                              تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/03/01

امیر خندان رباطی
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان نکا شناسه آگهی: 1700375

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ساختمانهای فاقد سند رسمی حوزه ثبتی بابل

نظر به دســتور مواد 1 و 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی مصوب 1390/9/20، اماک متقاضیانی که در هیئت موضوع ماده یک 
قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی بابل مورد رسیدگی و تصرفات مالکانه و بامعارض 
آنان محرز و رای لازم صادر گردیده جهت اطاع عموم به شرح ذیل آگهی می گردد:

))املاک متقاضیان واقع در بخش دو ((
اراضی واقع در خورشیدکلا پلاک 2327- اصلی

4326 از 94 فرعی: بهار صمدی در ششــدانگ زمین با بنای احداثی که عرصه آن 
وقف میباشد بمساحت 123 مترمربع خریداری از حمید قاسمی محرز گردید.

اراضی واقع در بابل پلاک 2494- اصلی
291 فرعــی: محمدحســین توکلی مرزونی در ششــدانگ زمین بــا بنای احداثی 

بمساحت 43/80 مترمربع خریداری جلیل پرویزی محرز گردید.
اراضی واقع در اوشیب پلاک 3624- اصلی

3413 فرعی از 50 فرعی: سید احمد شریفیان بارفروش در ششدانگ زمین با بنای 
احداثی بمساحت 341/5 مترمربع با سند مشاعی محرز گردید.

اراضی واقع در دیوکلا پلاک 4862- اصلی 
1619 فرعی از 395 فرعی: محمدعلی منصف در ششــدانگ زمین با بنای احداثی 

بمساحت 126/50 مترمربع خریداری از رضاپور معتمدی محرز گردید.
1622 فرعی: شــهریار فرهنگ مهر در ششدانگ باغ بمساحت 1345/25 مترمربع 

خریداری از ایمان باباپور محرز گردید.
اراضی واقع در بندر کلا پلاک 4865- اصلی

4326 فرعی از 183 فرعی: جمال شــفیعی راد در ششدانگ زمین با بنای احداثی 
بمساحت 400/02 مترمربع باسند مالکیت مشاعی محرز گردید.

4333 فرعی: مهران صالحی در ششــدانگ اعیانی زمین با بنای احداثی که مقداری 
از عرصه ثلث و وقف می باشد بمساحت 382 مترمربع خریداری از حبیب اله آقاجان 

زاده محرز گردید.
اراضی واقع در حیدرکلا پلاک 4869- اصلی 

3216 فرعــی: محمدابراهیم آهنگر در ششــدانگ باغ بمســاحت 1264 مترمربع 
خریداری از علی اکبر حسین نسب طبری محرز گردید.

اراضی واقع در محمودآباد پلاک 4870- اصلی 
259 فرعی: سکینه طاهرنژاد گتابی در ششدانگ زمین با بنای احداثی بمساحت 90 

مترمربع خریداری از هادی سلمانی محرز گردید.
اراضی واقع در رمنت پلاک 4872- اصلی

2034 فرعی از 2 فرعی: ســمیه تقوی جلودار در ششــدانگ باغ بمســاحت 297 
مترمربع خریداری از حسین خیری محرز گردید.

لذا به موجب ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی و ماده 13 آئین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله 15 روز از 
طریق این روزنامه محلی/کثیرالانتشار در شهرها منتشر و در روستاها عاوه بر انتشار 
آگهی، رای هیئت الصاق تا در صورتیکه اشخاص ذی نفع به آرای اعام شده اعتراض 
داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل 
تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تســلیم و رسید اخذ نمایند. 
معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به 
دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد 
که در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی 
که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواســت به 
دادگاه عمومی محل ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید و 
صدور ســند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست. بدیهی است برابر ماده 
13 آئیــن نامه مذکور در مورد قســمتی از اماکی که قبا اظهارنامه ثبتی پذیرفته 
نشده، واحد ثبتی با رای هیئت پس از تنظیم اظهارنامه حاوی تحدید حدود، مراتب 
را در اولین آگهی نوبتی و تحدید حدود به صورت همزمان باطاع عموم می رساند و 
نسبت به اماک در جریان ثبت و فاقد سابقه تحدید حدود، واحد ثبتی آگهی تحدید 

حدود را به صورت اختصاصی منتشر می نماید.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/02/01             تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/02/16
حسینی کریمی
 رئیس ثبت اسناد و املاک بابل

شناسه آگهی: 1701239

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ساختمانهای فاقد سند رسمی

 حوزه ثبتی قائم شهر
نظر به دستور مواد 1 و 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
مصوب 1390/9/20، اماک متقاضیانی که در هیئت موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در 
واحد ثبتی قائم شهر مورد رسیدگی و تصرفات مالکانه و بامعارض آنان محرز و رای لازم صادر 

گردیده جهت اطاع عموم به شرح ذیل آگهی می گردد:
املاک متقاضیان واقع در قریه کفشگرکلا پلاک 25 اصلی بخش 16

19279 فرعی بنام آقای محســن منتظری کفشگرکائی نسبت به ششدانگ یک باب خانه به 
مساحت 40. 316 مترمربع خریداری مع الواسطه از آقای شعبان دهقان مالک رسمی.

لذا به موجب ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
و مــاده 13 آئیــن نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصلــه 15 روز از طریق این روزنامه 
محلی/کثیرالانتشار در شهرها منتشر و در روستاها عاوه بر انتشار آگهی، رای هیئت الصاق تا در 
صورتیکه اشــخاص ذی نفع به آرای اعام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین 
آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع 
ملک تســلیم و رسید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت 
به تقدیم دادخواســت به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواســت به اداره ثبت 
محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه اســت و 
در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواســت به 
دادگاه عمومی محل ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید و صدور سند 

مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/02/01                          تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/02/16

مرتضی قاسم پور 
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان قائم شهر 

شناسه آگهی: 1700191

آگهی نوبتی سه ماهه چهارم سال ۱۴۰۲
 حوزه ثبتی شهرستان آمل

بر اساس ماده 11 )اصاحی 10 / 7 / 1317 ( و 12)اصاحی 10 / 3 / 1322 ( قانون ثبت و ماده 
59 آئین نامه اجرائی قانون مذکور اماکی که در ســه ماهه چهارم پذیرش درخواست ثبت شده 
است و همچنین اماکی که به موجب تبصره 1 ماده 25 قانون ثبت و مطابق رای هیئت نظارت 
نیاز به تجدید آگهی دارد و اماکی که مطابق ماده 13 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبت اراضی 
و ساختمان های فاقد سند رسمی و آئین نامه مربوطه در هیئت حل اختاف منجر به صدور رای 

می گردد به شرح ذیل آگهی می گردد.
املاک واقع در بخش 4 دهستان چلاو

96 – اصلی قریه الیمستان
103 فرعی آقای حسین ایزدی فرزند عباسعلی در دو دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین با 

ساختمان احداثی با کاربری مسکونی به مساحت 7 / 400 متر مربع
لذا اشــخاصی که نســبت به رقبات درخواست ثبت شــده مندرج در این آگهی اعتراضی داشته 
باشند می توانند به استاد ماده 16 قانون ثبت از تاریخ اولین انتشار ظرف مدت 90 روز درخواست 
واخواهی خود را به دبیرخانه این اداره تســلیم و رســید اخذ نمایند و هر گاه بین تقاضا کننده و 
دیگری قبل از انتشــار این آگهی دعوی در مراجع قضائی اقامه شــده باشد معترض باید گواهی 
تقدیم دادخواست را به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه 
حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی 
تقدیم دادخواســت به دادگاه عمومی محل ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور ســند مالکیت 
می نماید. این آگهی در دو نوبت به فاصله 30 روز منتشر خواهد شد. آگهی تحدید حدود اماک 
مذکور مطابق ماده 14 قانون ثبت طی آگهی دیگری به عمل خواهد آمد. مدت اعتراض به آگهی 
نوبتی تجدیدی از تاریخ انتشار نوبت اول به مدت 30 روز می باشد. همچنین اماکی که در اجرای 
ماده 13 قانون ثبت تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی آگهی می گردد 

تحدید حدود آن همزمان انجام می شود.
تاریخ انتشار نوبت اول: 01 / 02 / 1403                    تاریخ انتشار نوبت دوم: 01 / 03 / 1403
حسن صالحی 
 رئیس اداره ثبت اسناد و املاک آمل

شناسه آگهی: 1699775

بر اســاس مواد11 )اصاحی 1317/07/10( و 12 )اصاحی 
1330/03/10( قانون ثبت و ماده 59 آئین نامه اجرائی قانون 
مذکور و ماده 12 قانون ثبت اماکی که در سه ماهه چهارم 
سال 1402 پذیرش درخواست ثبت شده و همچنین اماکی 
که طبق ماده 13 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی و آئین نامه مربوطه در هیئت 
حل اختاف منجر به صــدور رای گردیده با نوع ملک مورد 

تقاضا به شرح ذیل برای اطاع عموم آگهی می گردد:
بخش دو سبزوار

پلاک 3544 اصلی 
یک فرعی علی اســتاجی فرزند محمد علی ششــدانگ یک 

قطعه زمین به مساحت 31.80مترمربع 
بخش 3 سبزوار

پلاک 5 اصلی اراضی قلعه نو
7132 فرعی محمدرضا رمضانی فرزند رجبعلی ششــدانگ 

یک قطعه زمین به مساحت 1.74مترمربع 
7136 فرعی محمدرضا رمضانی فرزند رجبعلی ششدانگ یک 

قطعه زمین به مساحت 5.13مترمربع
پلاک 6 اصلی اراضی کلوت

21855 فرعی مهدی کارگر فرزند محمد حسین ششدانگ 
یک باب ساختمان به مساحت 89.13مترمربع 

 21873 فرعی مجتبی رمضانی فرزند محمد ششدانگ یک 
باب ساختمان به مساحت 118.65مترمربع 

22001 فرعی جواد بهر آبادی جوین فرزند عباس ششدانگ 
یکباب منزل  به مساحت 141مترمربع 

22012 فرعی الهه باعثی فرزند غامحســین ششدانگ یک 
قطعه زمین به مساحت 220.24مترمربع 

22020 فرعی رمضانعلی فائزی فرزند حجی محمد ششدانگ 
یک قطعه زمین زراعی به مساحت 9893مترمربع 

22042 فرعــی زهرا هاتف فرزند عباس ششــدانگ یک باب 
منزل به مساحت 101.33مترمربع 

22067 فرعی موســی عبادی نیک فرزند براتعلی ششدانگ 
یک باب منزل  به مساحت 78.05مترمربع 

پلاک 14اصلی اراضی مرتضی آباد
23 فرعی علی اکبر جنت آبادی فرزند علیرضا ششدانگ یک 

باب دامداری به مساحت 1113.74مترمربع 

 پلاک 28 اصلی اراضی کسکن
1162 فرعــی محمدرضــا رفیعــی فر فرزند غامحســین 
ششــدانگ یک قطعه زمیــن میمه زار دیمی به مســاحت 

25526.25مترمربع 
پلاک 42 اصلی اراضی رودگل

40 فرعی حسین خسروجردی فرزند محمد علی ششدانگ 
یک قطعه زمین مشجر به مساحت 2296.80مترمربع

پلاک 56 اصلی اراضی کلاته خواجه علی
261 فرعی غامرضا جراحی فرزند علی ششدانگ یک قطعه 

زمین زراعی  به مساحت 755.56مترمربع
 262 فرعی غامرضا جراحی فرزند علی ششدانگ یک قطعه 

زمین زراعی  به مساحت 715.98مترمربع
263 فرعی غامرضا جراحی فرزند علی ششدانگ یک قطعه 

زمین زراعی  به مساحت 1033.40مترمربع 
264 فرعی غامرضا جراحی فرزند علی ششدانگ یک قطعه 

زمین زراعی  به مساحت 470.08مترمربع 
265 فرعی علی خراسانی پور فرزند عبدالجواد ششدانگ یک 

قطعه زمین زراعی به مساحت 1199/61 مترمربع 
266 فرعی علی خراسانی پور فرزند عبدالجواد ششدانگ یک 

قطعه زمین زراعی به مساحت 730/45 مترمربع 
پلاک 59 اصلی اراضی عشرت آباد

121 فرعــی رضا عبادی مقدم فرزند قربان ششــدانگ یک 
قطعه زمین  به مساحت 1930.11مترمربع 

پلاک 81 اصلی اراضی لخ لخ آباد
39 فرعــی علی رازقندی فرزند محمود نســبت به 1495/5 
سهم از 5483 سهم ششدانگ یک قطعه زمین دیمه سار به 

مساحت 5483مترمربع 
پلاک 162 اصلی اراضی ایزی 

6474 فرعی علی اکبر قزی فرزند غامرضا ششــدانگ یک 
باب چهار دیواری به مساحت 682.21مترمربع 

6479 فرعی علی اکبر ایزی فرزند محمد ششدانگ یک قطعه 
زمین دیمه سار به مساحت 9833.32مترمربع 

6480 فرعی علی اکبر ایزی فرزند محمد ششدانگ یک قطعه 
زمین دیمه سار به مساحت 10448.34مترمربع 

6481 فرعی علی اکبر ایزی فرزند محمد ششدانگ یک قطعه 
زمین دیمه سار  به مساحت 4773.63مترمربع 

6482 فرعی علی اکبرایزی فرزند محمد ششدانگ یک قطعه 
زمین دیمه سار به مساحت 16763.30مترمربع 

6483 فرعــی محمد ملکوتی فر فرزند علی ششــدانگ یک 
قطعه زمین دیمه سار به مساحت 6962.65مترمربع 

پلاک 170 اصلی اراضی دلقند
883 فرعی طاهره شــکیبایی فرزند محمد ششــدانگ یک 

قطعه زمین زراعی به مساحت 577.75مترمربع 
پلاک 201اصلی اراضی رباط سرپوش

1449 فرعــی فاطمه ســجادی امین فرزند ســید ابراهیم 
ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن مزروعــی به مســاحت 

11508.40مترمربع 
پلاک 205 اصلی اراضی علی آباد شور

332 فرعی جواد علی آبادی فرزند علی اکبر ششــدانگ یک 
قطعه زمین مشجر به مساحت 12417.45مترمربع 

بخش 12 سبزوار
پلاک یک اصلی اراضی عمیدآباد 

 23040 فرعی فرزانه داس کش فرزند محمد ششدانگ یک 
قطعه ممر متروک به مساحت 18.16مترمربع 

لذا در اجــراي ماده 16و17 قانون ثبت هر کس نســبت به 
اماک آگهي شــده در بالا معترض مي باشد و یا اینکه بین 
متقاضیــان ثبت و دیگري اقامه دعوي در دادگاه شــده و در 
جریان رسیدگي اســت مي بایستي گواهي مشعر بر جریان 
دعوي یا اعتراض خود را از تاریخ انتشــار نوبت اول این اگهي 
ظــرف 90 روز و در مورد اگهي اصاحي به مدت 30 روز به 
این اداره تســلیم ورسید دریافت نماید و معترض باید ظرف 
یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض به مرجع ثبتي دادخواست خود 
را به مرجع قضایي ذیصاح تقدیم در غیر اینصورت متقاضي 
یا نماینده قانونــي وي مي تواند به دادگاه مربوطه مراجعه و 
گواهي عدم تقدیم دادخواست را دریافت و به این اداره ثبت 
تسلیم نماید.اداره ثبت بدون توجه به اعتراض عملیات ثبتي 

را با رعایت مقررات ادامه خواهد داد.
تاریخ انتشار نوبت اول:   1403/02/01

تاریخ انتشار نوبت دوم:   1403/02/31   
                                   علي آب باریکي
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک سبزوار

آگهي نوبتي )سه ماهه چهارم سال ۱۴۰۲ (
حوزه ثبتي سبزوار

آگهی موضوع ماده ۳ و ماده ۱۳ آیین نامه قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 

فاقد سند رسمی
مستقر  مذکور  قانون  هیات   1403/01/21-140360306378000024 رای  برابر 
فرزند حسن  کیذقانی  خانم عصمت  بلامعارض  مالکانه  تصرفات  ثبت ششتمد  در 
بشناسنامه 778 در ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت 354/60 مترمربع تمامت 
پلاک 232 فرعی از یک اصلی ناحیه 2 بخش 8 ششتمد خریداری مع الواسطه از 
مالکیت مالک رسمی خانم هاجر علوی محرز گردیده است. لذا مراتب به منظور 
اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت اعتراض دارند می توانند از تاریخ انتشار نوبت اول آگهی 
بمدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و ضمن اقامه دعوی از طریق مراجع 
قضایی در مهلت یک ماهه گواهی تقدیم دادخواست ارائه نمایند. در صورت انقضای 
 مهلت مذکور و عدم وصول اعتراض سند مالکیت طبق مقررات صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/02/01          تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/02/16
علی کهن ششتمد
م الف403/24 رئیس اداره ثبت اسناد و املاک ششتمد

آگهی فقدان سند مالکیت
نظــر به اینکه خانم ســیمین رحیمی احدی از ورثــه محمد رحیمی 
اکباتــان )برابــر دادنامه حصــر وراثــت 140136390004631663 
مــورخ 1401/11/18( و مهــران امری )برابر دادنامــه حصر وراثت 
140136390004632068 مورخ 1401/11/18( با اســتناد دو برگ 
استشهادیه گواهی امضاءشــده منضم به تقاضای کتبی دریافت سند 
مالکیــت المثنی نوبت اول به این اداره مراجعه و مدعی اســت ســند 
مالکیت تک برگ به شــماره 651833 سری د سال 94 به شماره دفتر 
الکترونیکــی 139520325001008183 به نام محمد رحیمی اکباتان 
به میزان ســه دانگ مشاع از ششــدانگ تحت پلاک 1388 فرعی از 
45 اصلی واقع در بخش دو و ســند مالکیت تک برگ سه دانگ دیگر 
از ششــدانگ به شماره 651834 ســری د سال 94 تحت پلاک فوق 
به شماره دفتر الکترونیکی 139520325001008182 متعلق به خانم 
مهران امری به علت نامعلوم مفقود گردیده است با بررسی دفتر معلوم 
شــد دفتر املاک بیش از این حکایتی ندارد لذا به اســتناد تبصره یک 
مــاده 120 آیین نامه اصلاحی قانون ثبت مراتب در یک نوبت آگهی و 
متذکر می گردد هرکســی نسبت به ملک مورد آگهی معامله ای انجام 
داده یا مدعی وجود سند مالکیت نزد خود می باشد بایستی ظرف مدت 
10 روز از تاریخ انتشار این آگهی اعتراض کتبی خود را به پیوست اصل 
سند مالکیت یا سند معامله ای به این اداره تسلیم نماید بدیهی است در 
صورت عدم اعتــراض در مهلت مقرر و یا وصول اعتراض بدون ارائه 
سند مالکیت یا سند معامله رسمی نسبت به صدور سند مالکیت المثنی 

و تسلیم آن به متقاضی اقدام خواهد شد.
صید آقا نجفوند دریکوندی
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان خرم آباد

شناسه آگهی: 1699027

میــرزازاده  امیــن 
به  درســتکار  پژمان  و 
برترین  به عنوان  ترتیب 
فرنگی کار و برترین مربی 
سال  در  آســیا  کشتی 

2023 انتخاب شدند.
برگــزاری  در جریــان 
مجمع سالانه شورای کشتی 

آســیا در شهر بیشکک قرقیزستان، عناوین برترین فرنگی کار و برترین مربی سال 
آسیا به نمایندگان ایران رســید. امین میرزازاده دارنده مدال طای جهان 2023 
با توجه به عملکرد درخشان خود در سال 2023 میادی به عنوان برترین فرنگی 
کار سال آسیا معرفی شد. همچنین پژمان درستکار سرمربی سابق تیم ملی کشتی 

آزاد، به عنوان برترین مربی کشتی آسیا در سال 2023 انتخاب شد.

 انتخاب میرزازاده و درستکار 
* مهدی الفتی در رقابت های ژیمناستیک پرش خرک جام جهانی امتیاز 6.700 را کسب کرد و در رده بیست و چهارم ایستاد. در این وسیله 24 ژیمناست به عنوان برترین فرنگی کار و مربی سال آسیا 

حضور داشتند. الفتی در این مسابقات نتوانست عملکرد خود در 3 جام جهانی پیشین را تکرار کند و با کمترین امتیاز نسبت به دوره های قبل در جایگاه بیست 
و چهارم رده بندی مرحله مقدماتی پرش خرک قرار گرفت. جام جهانی قطر یکی از مراحل کسب سهمیه المپیک محسوب می شود و با توجه به عملکرد دور 

از انتظار الفتی در این رقابت ها، شانس او برای کسب سهمیه کمتر از قبل شد.
* مسابقات انتخابی المپیک تنیس روی میز در منطقه آسیا میانه از 28 اردیبهشت در ازبکستان آغاز می شود. نوشاد عالمیان به همراه برادرش نیما عالمیان 
در این مســابقات به رقابت می پردازند تا یکی از آنها بتواند این ســهمیه را از آن خود کند. نوشاد و نیما عالمیان هشت اردیبهشت از فرانسه به ایران می آیند. 
12 اردیبهشت نیز مسابقات عربستان برگزار می شود و نوشاد عالمیان و امیرحسین هدایی با توجه به رنکینگ جهانی در این مسابقات حضور دارند. فدراسیون 
برای نیما عالمیان درخواست وایلدکارت داده است و در صورت گرفتن وایلدکارت او هم می تواند قبل از انتخابی المپیک در یک مسابقه بین المللی شرکت کند.
* همزمان با یکم اردیبهشــت ماه که تحت عنوان روز شــهدای ورزشکار نامگذاری شده است مراسمی به همین منظور از سوی کمیته ملی المپیک ساعت 9 
صبح امروز شــنبه اول اردیبهشت در قطعه 26 گلزار شهدای بهشــت زهرا)س( تهران با حضور جمعی از خانواده های معزز شهدا، مسئولین و اصحاب رسانه 

برگزار می شود. 
* در حالی که قرار بود تیم ملی جودو کشورمان با 11 ورزشکار بامداد پنج شنبه 30 فروردین ماه از طریق فرودگاه امام خمینی)ره( عازم دبی شود و از آنجا 
به هنگ کنگ پرواز کند، اما بارش باران و وقوع ســیل در کشــور امارات تمام پروازهای بین المللی را لغو کرد. پس از این اتفاق مســئولان فدراسیون جودو با 
هماهنگی با مسئولان اتحادیه جودو آسیا برای ساعت 18 پنجشنبه مجدداً اقدام به تهیه بلیت کردند، اما باز هم پرواز لغو شد. لغو پروازهای امارات برای چند 
بار در ساعات مختلف تکرار شد و در نهایت صبح دیروز )جمعه- 31 فروردین ماه( و پس از 30 ساعت انتظار تیم ملی جودو ایران از حضور در مسابقات قهرمانی 

آسیا بازماند. سی ودومین دوره مسابقات جودوی قهرمانی آسیا از یکم تا چهارم اردیبهشت ماه در هنگ کنگ برگزار خواهد شد.

خواندنی از ورزش ایران

آگهی فقدان سند مالکیت
نظر به اینکه ورثه مرحوم غلامرضا دولت آبادی باســتناد دو برگ استشهادیه گواهی 
شــده منضم به تقاضای کتبی جهت دریافت سند مالکیت المثنی نوبت اول به این 
اداره مراجعه کرده و مدعی اســت سند مالکیت ششدانگ پلاک شماره 8269 فرعی 
از 1 اصلی واقع در بخش 12 ســبزوار که متعلق به وی می باشد به علت نقل مکان 
مفقود شــده است با بررســی دفتر املاک معلوم شد مالکیت فوق الذکر ذیل صفحه 
219 دفتر 114 به شــماره ســند 488278 به نام نامبرده ثبت و سند صادر و تسلیم 
شــده است. دفتر املاک بیش از این حکایتی ندارد. لذا به استناد ماده 120 آئین نامه 
قانون ثبت مراتب یک نوبت آگهی و متذکر می گردد هر کس نســبت به ملک مورد 
آگهی معامله ای انجام داده یا مدعی وجود سند مالکیت نزد خود باشد بایستی ظرف 
مدت ده روز از تاریخ انتشــار این آگهی اعتراض کتبی خود را به پیوست اصل سند 
مالکیت یا سند معامله رسمی به این اداره تسلیم نماید. بدیهی است در صورت عدم 
وصول اعتراض در مهلت مقرر و یا وصول اعتراض بدون ارائه ســند مالکیت یا سند 
معامله رســمی نسبت به صدور ســند مالکیت المثنی و تسلیم آن به متقاضی اقدام 

خواهد شد. تاریخ انتشار: 1403/2/1
رئیس ثبت اسناد و املاک سبزوار- علی آب باریکی

آگهی تغییرات شرکت سهامی خاص ایران 
 پرسیت به شناسه ملی ۱۰7۲۰۰۱7۵۳7 

و به شماره ثبت ۸7
 به اســتناد صورتجلســه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده مورخ 1402/11/24 تصمیمات 
ذیل اتخاذ شــد: آقای علیرضا روحانی به شــماره ملی 0937471879 وشرکت سرمایه گذاری 
سیمان تأمین به شناســه ملی 10101942066 وآقای رحمت اله ذوالقدری قره باغ به شماره 
ملی 1533799008وآقای محمد کبیری به شماره ملی 0058475885 وآقای محبعلی حسنی 
برســری به شماره ملی 5949862929 به عنوان اعضای هیئت مدیره برای مدت دوسال تاتاریخ 
1404/11/24انتخاب گردیدند. آقای علی اکبر سلطان به شماره ملی 4608969927 به سمت 
بازرس اصلی وخانم فاطمه زحمت کش سردوراه به شماره ملی 0068650795 به سمت بازرس 
علی البدل و برای مدت یک سال مالی انتخاب گردیدند. روزنامه کثیرالانتشار کیهان جهت نشر 

آگهی های شرکت تعیین گردید. 
 اداره کل ثبت اسناد و املاک استان گیلان 
مرجع ثبت شرکت ها 
و مؤسسات غیرتجاری رودبار )۱7۰۱۰۱7(

تقابل رئال و بایرن در نیمه نهائی لیگ قهرمانان اروپا
در آخرین بازی از دور برگشــت مرحله یک چهارم نهائی رقابت های لیگ 
قهرمانان اروپا، چهارشنبه شب تیم فوتبال منچسترسیتی پذیرای رئال مادرید 
بــود که این بازی پس از تســاوی یک- یک در وقت هــای عادی و اضافه، در 
ضربات پنالتی با نتیجه 4 بر 3 به ســود تیم رئال مادرید خاتمه یافت تا راهی 
دیدار نیمــه نهائی و تقابل با تیــم بایرن مونیخ آلمان شــود. در دیگر بازی 
نیمه نهائی بایرن مونیخ با یک گل از ســد آرســنال گذشت. برنامه دیدارهای 

رفت نیمه نهائی لیگ قهرمانان اروپا به این شرح است:
سه شنبه 11 اردیبهشت 1403

* بایرن مونیخ................................................................ رئال مادرید )ساعت 22:30(
چهارشنبه 12 اردیبهشت 1403

* دورتموند.............................................................. پاری سن ژرمن )ساعت 22:30(

ورزش جهان

برنامه دیدارهای هفته بیست و چهارم لیگ برتر فوتبال


